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o urceni vnéjsich vliva podle dle CSN 33 2000-1 ed. 2, &l. 132.5 + ¢&l. 32,
CSN 33 2000-4-41 ed. 2, ¢I. 410.3.N10 + pfiloha NA/Zm1 a
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Objekt:

Univerzita Palackého v Olomouci
Pravnicka fakulta, tf. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

Tf. 17. listopadu 8, 771 11 Olomouc

1.NP, 2.NP

Urceni provedla odborna komise ve slozeni:

Predseda:

Clenové:
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............................. , Zastupce uzivatele stavby

Datum vypracovani:

Revize ¢. Pocet stran Pocet priloh:

16.12.2017

0 7 0




Protokol o uréeni vnéjsich vlivi C. 173.112017

Protokol €. 173.1/2017
o uréeni vnajSich viivi podle dle CSN 33 2000-1 ed. 2, &l. 132.5 + &l. 32,
CSN 33 2000-4-41 ed. 2, &l. 410.3.N10 + pfiloha NA/Zm1 a
CSN 33 2000-5-51 ed. 3, ¢l. 512.2 + pfilohy A-ZA-NA-NB

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Pravnicka fakulta, tf. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

Misto provozu: Tf. 17. listopadu 8, 771 11 Olomouc
Objekt: Studovna s knihovnou
Cast: Ucebny a ostatni prostory volné pfistupné détem
Datum vypracovani: Revize €. strana Pocet priloh:

16.12.2017 0 2 0




Protokol o uréeni vnéjsich vlivl

€. 173.112017

Popis posuzovaného prostoru:

Posuzovany prostor tvofi vnitfni prostory studoven, chodeb a dalSi prostory volné pfistupné

studentiim.

Urceni vnéjsich viiv

Zatridéni podle Prilohy A - CSN 33 2000-5-51 ed.3
Oznadeni vnéjSiho vlivu

Charakteristika

Teplota okoli

Atmosférické podminky v okoli
Nadmofrska vyska

Vyskyt vody

Vyskyt pevnych téles

Viyskyt korozivnich latek
Mechanické naméhani

Vibrace

Viyskyt rostlinstva, nebo plisni
Vyskyt zivoCichd
Elektromagnetické, elektrostatické plsobeni
Sluneéni zafeni

Seismické ucinky

Bourkova €innost

Pohyb vzduchu

Vitr

Schopnost osob

Dotyk osob s potencialem zemé
MozZnost uniku v pfipadé nebezpeci

Povaha skladovanych latek
Stavebni materialy
Konstrukce budovy

AAS
ABb
AC1
AD1
AE1
AF1

AG1
AH1
AK1
AL1

AM1
AN1
AP1
AQ1
AR1
AS1
BA2
BC2
BD3

BE1
CA1
CB1

+5°C az +40°C

vnitfni prostory s regulaci
do 2000 m

moznost vyskytu vody je zanedbatelna
zanedbatelné
zanedbatelné

nizké

nizké

bez nebezpeCi

bez nebezpeci
zanedbatelné

nizké

zanedbatelné
zanedbatelné

pomaly

maly

déti a mladez

bézny

velka hustota obsazeni, snadné podminky pro
unik

bez nebezpeci

nehoflavé

zanedbatelné nebezpedi

Stanoveni prostort z hlediska urazu elektrickym proudem:

= Vngjsi vlivy v uvedenych prostorach jsou z hlediska nebezpeci Urazu elektrickym proudem
klasifikovany jako prostory nebezpeéné dle CSN 33 2000-4-41 ed. 2 Zména Z1, Tabulka NA.5

Datum vypracovani: Revize €.
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Protokol o uréeni vnéjsich vlivi C. 173.112017

Protokol €. 173.1/2017
o uréeni vnajSich viivi podle dle CSN 33 2000-1 ed. 2, &l. 132.5 + &l. 32,
CSN 33 2000-4-41 ed. 2, &l. 410.3.N10 + pfiloha NA/Zm1 a
CSN 33 2000-5-51 ed. 3, ¢l. 512.2 + pfilohy A-ZA-NA-NB

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Pravnicka fakulta, tf. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

Misto provozu: Tf. 17. listopadu 8, 771 11 Olomouc

Objekt: Studovna s knihovnou

Cast: Prostory nepristupné studentiim (kabinety, sklady apod.)
Datum vypracovani: Revize €. strana Pocet priloh:

16.12.2017 0 4 0




Protokol o uréeni vnéjsich vlivl

€. 173.112017

Popis posuzovaného prostoru:

Posuzovany prostor tvofi vnitfni prostory nepfistupné studentim, jako jsou kancelafe, kabinety,

sklady, technické zédzemi apod..

Urceni vnéjsich viiv

Zatfidéni podle PFilohy A — CSN 33 2000-5-51 ed.3

Charakteristika

Teplota okoli

Atmosférické podminky v okoli
Nadmorska vyska

Vyskyt vody

Vyskyt pevnych téles

Viyskyt korozivnich latek
Mechanické naméhani

Vibrace

Viyskyt rostlinstva, nebo plisni
Vyskyt zivoCichd
Elektromagnetické, elektrostatické plsobeni
Sluneéni zafeni

Seismické ucinky

Bourkova €innost

Pohyb vzduchu

Vitr

Schopnost osob

Dotyk osob s potencialem zemé
MozZnost uniku v pfipadé nebezpeci

Povaha skladovanych latek
Stavebni materialy
Konstrukce budovy

Oznadeni vnéjSiho vlivu

AAS
ABb
AC1
AD1
AE1
AF1
AG1
AH1
AK1
AL1
AM1
AN1
AP1
AQ1
AR1
AS1
BA1
BC2
BD3

BE1
CA1
CB1

+5°C az +40°C

vnitfni prostory s regulaci
do 2000 m

moznost vyskytu vody je zanedbatelna
zanedbatelné
zanedbatelné

nizké

nizké

bez nebezpeCi

bez nebezpeci
zanedbatelné

nizké

zanedbatelné
zanedbatelné

pomaly

maly

nepoucené osoby

bézny

velka hustota obsazeni, snadné podminky pro
unik

bez nebezpeci

nehoflavé

zanedbatelné nebezpedi

Stanoveni prostort z hlediska urazu elektrickym proudem:

= Vngjsi vlivy v uvedenych prostorach jsou z hlediska nebezpeci Urazu elektrickym proudem
klasifikovany jako prostory normalni dle CSN 33 2000-4-41 ed. 2 Zména Z1, Tabulka NA.4

Datum vypracovani: Revize €.

strana Pocet priloh:

16.12.2017 0

5 0




Protokol o uréeni vnéjsich vlivi C. 173.112017

Protokol €. 173.1/2017
o uréeni vnajSich viivi podle dle CSN 33 2000-1 ed. 2, &l. 132.5 + &l. 32,
CSN 33 2000-4-41 ed. 2, &l. 410.3.N10 + pfiloha NA/Zm1 a
CSN 33 2000-5-51 ed. 3, ¢l. 512.2 + pfilohy A-ZA-NA-NB

Investor: Univerzita Palackého v Olomouci
Pravnicka fakulta, tf. 17. listopadu, 771 11 Olomouc

Misto provozu: Tf. 17. listopadu 8, 771 11 Olomouc
Objekt: Studovna s knihovnou
Cast: Venkovni prostory
Datum vypracovani: Revize €. strana Pocet priloh:

16.12.2017 0 6 0




Protokol o uréeni vnéjsich vlivi C. 173.112017

Popis posuzovaného prostoru:
Posuzovany prostor tvofi venkovni prostory v okoli univerzity a prostory na pfistupné stieSe.
Prostory jsou nechranéné proti povétrnostnim vlivim a vefejné pfistupné.

Urceni vnéjsich viiv

Zatfidéni podle PFilohy A — CSN 33 2000-5-51 ed.3

Charakteristika Oznaceni vnéjSiho vlivu
Teplota okoli AA2  -40°C az +5°C
AA4  -5°C az +40°C

Atmosférické podminky v okoli AB8 vnéjSi prostory nechranéné pfed sluncem a
mrazem

Nadmofrska vyska AC1  do2000 m

Vyskyt vody AD4  voda stfikajici (bez tlaku) vSemi sméry

Vyskyt pevnych téles AE2 volna mala télesa s nejmensim rozmérem
aspon 2,5 mm

Viyskyt korozivnich latek AF2  vyskyt korozivnich nebo znecistujicich
latek: Atmosféricky

Mechanické naméahani AG1  mechanickd namahani vznikla mirnymi razy

Vibrace AH1  nizké

Vyskyt rostlinstva, nebo plisni AK2 vazné nebezpeci pusobeni ristem rostlinstva
nebo plisni

Vyskyt zivo€ichd AL2  vazné nebezpedi vyskytu zivocichd ( hmyz,

ptaci, mala zvifata)
Elektromagnetické, elektrostatické pusobeni ~ AM1  zanedbatelné

Slunecni zafeni AN3  vysoka intenzita slune¢niho zafeni

Seismické ucinky AP1  zanedbatelné

Bourkova €innost AQ3 pfimé ohrozeni (Casti instalace vné budov)

Pohyb vzduchu AR1  pomaly

Vitr AS2  Vitr: Stfedni, rychlost od 20 do 30 m/s, (tj. od
72 do 108 km/hod.)

Schopnost osob BA1  béZna - nepoucené osoby (laici)

Odpor lidského téla BB2  normalni odpor (vihka mista)

Dotyk osob s potencialem zemé BC4 trvaly

MozZnost uniku v pfipadé nebezpeci BD1  mala hustota obsazeni, snadné podminky pro
unik

Povaha skladovanych latek BE1  béZna - nepoucené osoby (laici)

Stavebni materialy CA1  nehoflavé

Konstrukce budovy CB1  zanedbatelné nebezpedi

Stanoveni prostort z hlediska urazu elektrickym proudem:

Na zakladé predpokladaného pusobeni vnéjSich vlivi jsou uvedené prostory z hlediska Urazu
elektrickym proudem klasifikovany jako prostory nebezpeéné dle CSN 33 2000-4-41 ed.2, zména Z1,
Tabulka Na.5 za podminek, Ze se vnéjsi vliv AD4 vyskytuje pouze obCasné a Ze se bude s elektrickym
zafizenim manipulovat pouze v pfipadé, kdy pusobi maximalné jenom vnéjsi vlivy dle tabulky NA.4 a
NA.5.

Datum vypracovani: Revize €. strana Pocet priloh:

16.12.2017 0 7 0




